PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA

EDITAL RESUMIDO DO PREGÃO PRESENCIAL N. º  030/2018

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Conquista/MG, designada pela Portaria n.º
3965/2018, de 02/01/2.018, torna público que este Município fará realizar licitação,
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL , pelo maior desconto em percentual,
objetivando  aquisição de medicamentos manipulados, destinados a os usuários
do SUS, mediante prescrição médica, durante o perío do de 12 (doze) meses,
conforme descrições constantes deste Edital, que dele faz parte integrante.

Valor estimado: R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais)

licitantes e início da sessão:
Ás 09:30 do dia 18 de JUNHO de 2018.

Local para aquisição e retirada do edital:

 Departamento de Compras e Licitações, Secretaria Municipal de Administração –
Praça Cel. Tancredo França, 181 - Centro, nesta cidade – Para informações, através
dos telefones: (0xx34)-3353 -1228 – opção 7 - fac-símile: (0xx34)3353 – 1228 ou
pelo endereço eletrônico: www.conquista.mg.gov.br.

Conquista/MG, 04  de junho de 2.018.

Iara Maria Ribeiro
Pregoeira